CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Fax: 262 1.3974

) e-mail: marquinhodatrecus.cmspa(õjboLcom.br
EDIIO D*' GABINETE DO VEREADOR MÂRQUINHO DA TRECUS

PROJETO DE LEI N°152, de 18 de Novembro de 2004.

Trata de declarar de Utilidade Pública
Municipal a "ASSOCIAÇÃO VIVA
ALDEIA ", em nosso município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus

DECRETA:

Ar!. 1° - Trata
ALDEIA ", é un
lucrativos, org
06.195.538/0001
Redondo, neste i'i

dê. Uiiiidadé'Pública
- .

civil, de dfreitõpriva
regidas por es61u10

'íun'kip2zI a "ASSOCIAÇÃO VIVA
CdcàI!1re:a filantrópica e sem fins
Proprw.) registrada no C'NPJ n

1002, no Bairro Campo

Art. 2° - Esta LEI entra e,i
contrário.

CIENTt
Constou do Expediente da Sessão

do dIa/4" /2. %Oi)J1

Elson Pires
Presidente

A COMISSÃO
De 7eJ&&V'8J&2D

revogadas as disposições em

Sala de Sessões, 18 de Novembro de 2004.
APROVADO
? VOTAÇÃO

Emfi / j23 / 2O

L tiMii/
Eta .n7?rea

Obs: em anexo
Estatuto
CNPJ

Marquinho da Trecus 	_______

Francisco M
= Vereador = 	RI

Moreira Pinto
nto

APROVADO
2aeULT1MA VOTAÇÃO

____/ 43

Francisco-Marcos Moreira Pinto